

Паспорт образовательной программы

Дата регистрации в Реестре

2022.06.29 17:30

Регистрационный номер

15724

Дата обновления паспорта ОП:

2022.06.29 17:32

Код и наименование специальности:

02140100 Сәндік қолданбалы және халықтық кәсіпшілік өнері (бейін бойынша)

Код и наименование квалификации/квалификаций:

3W02140103 Музыкалық аспаптар дайындаушы

Регион:

Алматы қ.

Организация ТипПО (Разработчик):

" Алматы құрылыс және халықтық кәсіпшілік колледжі" ҚМКК

Партнеры-разработчики:

" Шертер" ЖШС

Цель ОП:

Музыкалық аспаптарды жасау мен жабдықтарды әзірлеуде білікті мамандарды дайындау.

Уровень по НРК:

3

Уровень по ОРК:

3

Профессиональный стандарт (при наличии):

жоқ

Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):

жоқ

Форма обучения:

күндізгі

База образования:

негізгі орта білім

Язык обучения:

мемлекеттік

Общий объем кредитов:

180

Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:

02.02.2022 ж.

Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№13018782

Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:

№KZ60LAA00001158

Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):

25.12.2019 ж.

Отличительные особенности ОП:

-

Сведения о содержании модулей/дисциплин:

№	Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ЖБП 1.Орыс тілі және әдебиеті	Пән дүниетанымды қалыптастыруға ықпал етеді, олардың коммуникативтік құзыреттілігін қалыптастырады және дамытады, ғылыми-техникалық, көркемдік, эстетикалық, әлеуметтік салалардағы ақпаратты пайдалануға мүмкіндік береді және әлемдік білім беру саласында бағдарлауға көмектеседі.	4/96
	ЖБП 2.Қазақ тілі	Пән білім алушылардың тілдік дағдыларын жетілдіру, тіл нормаларын сақтап, еркін сөйлеу және сауатты жазу дағдыларын дамыту, мемлекеттік тілге құрметпен қарауын қалыптастырады.	3/72
	ЖБП 3.Қазақ әдебиеті	Пән қазақ тілі мен әдебиеті пәніне құндылық ретінде қарауды қалыптастыру; коммуникативтік оқыту негізінде барлық сөйлеу әрекетінің түрлерін әлеуметтік ортада	3/72

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	қолдану дағдыларын дамыту; қазақ әдебиетінің стилистикалық және жанрлық ерекшеліктерін тану негізінде шығармашылық тұрғыда жұмыс істеу, сын тұрғысынан ойлау дағдыларын дамыту; білім деңгейі жоғары, полимәдениетті, ой-өрісі дамыған тұлғаны қалыптастырады.	
ЖБП 4.Шетел тілі	Ағылшын тілін үйрену арқылы студенттер тіл үйренуге қатысты ережелер; жаһандық оқу бағдарламаларының кең ауқымын қабылдау; аргумент әзірлеу кезінде пәндік лексиканың кең ауқымын пайдалану; контекстен бейтаныс лексикадан тұратын көркем әдебиеттің кең ауқымын түсіну; тиісті деңгейде еркін сөйлеу, дәлдік, сөз екіні және интонация сияқты дағдыларын қалыптастырады.	4/76
ЖБП 5. Қазақстан тарихы	Пән білім алушыларға әртүрлі тарихи кезеңдердегі Қазақстанның әлемдік тарихи процестегі орны мен рөлін анықтай отырып , өркениеттің даму ерекшеліктері , этникалық және әлеуметтік процесстер, мемлекет, соғыс және революциялар тарихы, өркениеттің экономикалық даму ерекшеліктері, саяси-құқықтық процестер, мәдениет пен қоғамдық-саяси ойдың дамуы, білім мен ғылымның дамуы туралы білім беріледі.	4/96
ЖБП 6. Өзін-өзі тану	Пән тұлғаның адамгершілік негіздеріне, тұлға ретінде өзін-өзі дамытып, рухани жетілдіріп,	2/48

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	адами кемелденіп, үйлесімді дамуына , тұлға ретінде қалыптасуына ықпал етуге бағытталған.	
ЖБП 7. Математика	Пәнді оқу барысында әртүрлі мәнмәтіндегі есептерді шешуде математикалық тілді және негізгі математикалық заңдарды қолдануға, сандық қатынастар мен кеңістіктік формаларды оқып білуге ықпал ету; практикалық есептерді шешуде, алынған нәтижелерді бағалау мен олардың нақтылығын айқындауда лайықты математикалық әдістерді таңдап алу үшін логикалық және сыни тұрғыдан ойлауын, шығармашылық және коммуникативтік дағдыларын қалыптастырады.	8/192
ЖБП 8. Информатика	Пәнді оқыту барысында білім алушылардың ақпараттық процестердің қоғамдағы рөлі жайлы, сондай-ақ ақпараттық технологияларды пайдаланудың техникалық мүмкіндіктері мен перспективалары туралы түсінігін қалыптастыру; талдау, абстракция, үлгілеу мен программалау арқылы білім алушыларға әртүрлі тапсырмаларды шешуді үйрету; есептеуіш платформалар негізінде басқарылатын электрондық құрылғыларды құрады.	2/48
ЖБП 9. Дене тәрбиесі	Пән білім алушыларға жеке тазалық ережелерін сақтау қажеттілігін түсінуге; пәндік білімдерін, шеберліктері мен дағдыларын күнделікті	5/120

№ Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	өмірлерінде қолдануға; дене жаттығуларының адамның физикалық және энергетикалық жүйелеріне әсерін білуге; жеке бас пен моральдық-өнегелілік қасиеттерін дамытудың маңыздылығын түсіндіреді.	
ЖБП 10. Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	Пән білім алушыға мемлекетті қорғау негіздері туралы ойының қалыптасуын, Қазақстан Республикасының Қарулы Күштерінің арналуын және түрлері мен ерекшеліктерін түсіндіру, әскери қызметтің маңызын, Қазақстан Республикасының әр азаматының қасиетті парызы және міндетін оқытады.	4/96
ЖБП 11. Физика	Пән білім алушылардың ғылыми дүниетанымдық негіздерін, әлемнің жаратылыстанымдық - ғылыми бейнесін тұтастай қабылдауын, өмірде маңызды практикалық мәселелерді шешуде табиғат құбылыстарын бақылау, жазу, талдау қабілеттерін қалыптастырады.	6/144
ЖБП 12. Химия	Пән білім алушыларға зат және олардың айналымы, заттар қасиеттерінің олардың құрамы мен құрылысына тәуелділігін түсіндіретін заңдар мен теориялар туралы білім жүйесін ұсыну, білім алушыларға химиялық үдерістердің мағынасын, негізгі заңдар мен заңдылықтарды түсініп, оларды шынайы өмірде қауіпсіз қолдана алуға, ақпаратты сыни бағалауға және шешім қабылдауға мүмкіндік беруді үйретеді.	6/144
ЖБП 13. Биология	Пәнді оқу барысында табиғаттың	3/72

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	<p>даму заңдылықтары мен адамның қоршаған ортадағы рөлі туралы түсінік қалыптастыру; білім жүйесі мен ғылыми дүниетаным негіздерін игеру, зерттеу дағдыларын қалыптастыру; молекулалық биология және биохимия, жасуша биологиясы, қоректену, тыныс алу, бөліп шығару, жасушалық цикл, көбею, тұқымқуалаушылық және өзгергіштік заңдылықтары, эволюциялық даму, селекция негіздері бойынша білімін қалыптастырады.</p>	
ЖБП 14. География	<p>Білім алушылардың қоғам мен географиялық кеңістіктің барлық деңгейлерінде туындаған геоэкологиялық, геоэкономикалық, әлеуметтік, геосаяси және ғаламдық проблемаларды шешуге бағытталған географиялық білімдерін, біліктері мен дағдыларын қолдану үшін жағдай жасау дағдылары қалыптасады.</p>	3/72
БМ 1. Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	<p>ОН 1.1. Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салты қағидаттарын сақтау.</p>	3/72
	<p>ОН 1.2. Дене қасиеттері мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.</p>	3/72
БМ 2. Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	<p>ОН 2.1. Ақпараттық-коммуникация-лық технологиялар негіздерін меңгеру.</p>	1/24
	<p>ОН 2.2. Ақпараттық-анықтамалық және интерактивті веб-порталдардың қызметтерін пайдалану.</p>	1/24

№ Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
БМ 3. Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	ОН 3.1. Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	1/24
	ОН 3.2. Кәсіпорында болып жатқан экономикалық процестерді талдау және бағалау.	0,5/12
	ОН 3.3. Әлемдік экономиканың даму үрдістерін, мемлекеттің "жасыл" экономикаға көшуінің негізгі міндеттерін түсіну.	0,5/12
	ОН 3.4. Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгеру.	1,5/36
	ОН 3.5. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтау.	0,5/12
КМ 1. Музыкалық аспаптарды жасау үшін өңдеуге қажетті материалдар мен жабдықтарды әзірлеу жұмыстарын жүргізу	ОН 1.1. Музыкалық аспаптарды жасау үшін материалдың физикалық және химиялық құрамын, қауіпсіздік техникасын білу.	2,5/60
	ОН 1.2. Материалдарды өңдеуге арналған жұмыс орнын, өңдеу құралдары мен жабдықтарын әзірлеу.	2,5/60
	ОН 1.3. Әр түрлі музыкалық аспаптарға материалдарды таңдау.	1,5/36
	ОН 1.4. Музыкалық аспаптарды жасау үшін материалдар дайындау.	13,5/324
КМ 2. Жасалатын музыкалық аспаптардың графикалық э с киздерін әзірлеу	ОН 2.1. Графикалық дағдылар мен музыкалық аспаптарды жобалау негіздерін меңгеру.	7/168
	ОН 2.2. Музыкалық аспаптың сызбаларын, эскиздерін және басқа да графикалық	3/72

№ Наименование модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	конструкцияларды компьютермен және қолмен модельдеу	
	ОН 2.3. Музыкалық аспаптардың жекелеген бөліктерін безендіру эскиздерін орындау.	6/144
КМ 3. Музыкалық аспаптарды жасау үшін материалдарды технологиялық өңдеуден өткізу	ОН 3.1. Музыкалық аспаптар жасау үшін материалдарды өңдеудің әртүрлі әдістерін таңдау.	3/72
	ОН 3.2. Музыкалық аспаптарды жасау үшін негізгі материалдарды өңдеу.	6/144
	ОН 3.3. Музыкалық аспаптарды жасау үшін қосымша материалдарды өңдеу.	12/288
КМ 4. Музыкалық аспап жасау	ОН 4.1. Музыкалық аспаптарға арналған жекелеген бөлшектерді жинақтауды орындау.	5/120
	ОН 4.2. Музыкалық аспаптарды құрастыруды орындау.	21/504
	ОН 4.3. Құрама аспаптарды техникалық өңдеуден өткізу.	5,5/132
	ОН 4.4. Музыкалық аспаптардың сәндік безендірілуін орындау.	5/120
	ОН 4.5. Музыкалық аспаптарды құрастыру және күйін келтіру.	10,5/252
Аралық, қорытынды аттестаттау	-	7/168